[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2018 года                                                                                               № 105-п
п.Салым

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Салым от 24 мая 2018 года № 76-п «Об определении видов работ и перечня объектов, на которых осужденные, не имеющие основного места работы, отбывают наказание

в виде обязательных и исправительных работ»

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного  кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50  Уголовного  кодекса Российской  Федерации, в целях  определения  видов  работ, объектов  и мест отбывания осужденными наказания   в   виде   обязательных   работ,  определения  мест  отбывания  наказания в  виде  исправительных  работ  на  территории  сельского  поселения  Салым,  п о с т а н а в л я ю:

1. В постановление администрации сельского полселения Салым от 24 мая 2018 года № 76-п «Об определении видов работ и перечня объектов, на которых осужденные, не имеющие основного места работы, отбывают наказание в виде обязательных и исправительных работ»  внести следующие изменения:
1.1. В преамбуле после слов «обязательных работ», дополнить словами «, определения мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;
1.2. в пункте 1 слова «, не имеющими основного места работы,», «и исправительных» исключить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Салым в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Н.В. Ахметзянова